
2022/11/21 

各位 

 

 

当院職員・入院患者様における新型コロナウイルス感染について（第 2報） 

 

笛吹中央病院 

院長 瀧山 嘉久 

 

 

 

  11月 17日に職員複数名に新型コロナウイルス感染が確認され、追跡調査を行っ

た結果、新たに複数の職員、入院患者様の感染が確認されました。 

これに伴い、暫くの間、下記業務を制限する事と致しますので、何卒ご理解の程宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

【業務制限内容】 

・外来リハビリテーション中止 

・一部病棟の新規入院を制限 

 

 

当院をご利用されている患者様とそのご家族様、地域の皆様に大変ご心配をおかけ

致しますが、全職員一丸となって感染拡大の防止を徹底してまいります。 

 

 

以上 


